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Protocolo 8.968/2023

Acompanhe via internet em https://saoroque.1doc.com.br/atendimento/ usando o cédigo:
148.316.811.466.795.849
Situacao geral em 01/06/2023 08:23: Em tramitagao interna

Coordenadoria Legislativa - Camara Municipal Para

legislativo@camarasaoroque.sp.gov.br [GP-ASSTEC B Asse...]

CcC 7 setores envolvidos

( DA-RECP - Recepgéo e Protocolo | (DTL] (GP-ASSTEC] (DA-RECP) [ GBDRCP | DS-AUD
( GP-ASSTEC - Assessoria Técnica |

Entrada*: Outros

10/04/2023 14:11

Oficio Vereador

NiUmero: 913 Ano: 2023

Vereador: | Claudia Rita Duarte Pedroso - GBDRCP

Angelo Augusto Assungao Damasceno Orio
Agente de Operacgées Il

E 32 PL_59 2022 E.pdf (183,18 KB) 2 downloads

OV _913 2023 .pdf (162,57 KB) 8 downloads

Quem ja visualizou?

10/04/2023 14:11:20 E-mail para legislativo@camarasaoroque.sp.gov.br
Despacho 1-

8.968/2023

11/04/2023 16:27 Excelentissimo Senhor(a) Vereador(a),
(Respondido)

Em analise ao Oficio enviado pela Camara Municipal, sob a autoria de
Jo@o M. | GP-ASSTEC Vossa Exceléncia, em relagdo a necessidade de informagdes sobre como
o Poder Executivo, através de seu Departamento de Saude, pretende

[DTL - Coordenado...]

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://saoroque.1doc.com.br/verificacao/ e informe o cédigo 5SAFB-A0F9-30A0-CFC9
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CC

Quem ja visualizou?
11/04/2023 16:27:33

Despacho 2-
8.968/2023

29/05/2023 10:17

(Encaminhado)

Simoni R.

(DS-AUD - Auditor... ]

CC

Quem ja visualizou?

29/05/2023 10:59:03

Despacho 3-
8.968/2023

30/05/2023 09:58
(Respondido)

Leticia L.

[DS - Departament...]

CC

dispender (ou ja dispendeu) o montante de R$ 173.000,00, destinado a
expansdo de diagnésticos nos postos de saude, com especialidades
referentes a salde da mulher, como mamografias, ultrassonografias etc.,
conforme determinado pela Emenda N° 32/2022, verificou-se que a
matéria em pauta esta relacionada as politicas publicas e acbes
desenvolvidas pelo Departamento de Saude.

Diante disso, esta Assessoria cientificou o(a) | Simoni Camargo Rocha - DS |,

a fim de analisar a solicitagdo e promover as deliberagdes que entender
cabiveis.

Sem mais para o momento, a Assessoria Técnica coloca-se a disposi¢ao
dos Excelentissimos Senhores Vereadores e dos Departamentos para o
que se fizer necessario.

Atenciosamente,

Joao Augusto Gardini Martins
Chefe de Divisao Judicial

Jodo Augusto Gardini Martins | GP-ASSTEC | arquivou.

Favor verificar a aplicagcdo da emenda impositiva.

Simoni Camargo Rocha

Jodo Augusto Gardini Martins | GP-ASSTEC | arquivou.

Prezada Senhora Diretora de Saude,

Em atencéo a solicitagdo de analise quanto a aplicacédo do recurso
referente 8 Emenda n° 32/2023, informo que:

Trata-se de Emenda Impositiva n°® 32/2023 no valor total de R$
173.000,00 destinada para a contratacdo de exames de especialidade de
saude da mulher;

Este documento contém assinatura digital, realizada por LETICIA DA CRUZ LOPES CPF 363.XXX.XXX-55.
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Quem jé visualizou?

30/05/2023 09:59:17

30/05/2023 10:00:33

30/05/2023 10:00:33

Despacho 4-
8.968/2023

30/05/2023 13:44

(Encaminhado)

Simoni R.

[GP - Gabinete do...]

A/C Brian V.
CcC

Quem jé& visualizou?

Despacho 5-
8.968/2023

31/05/2023 17:20

(Encaminhado)

Foi realizado processo licitatério (Pregao Presencial 02/2023)

para contratualizagdo de empresa especializada na realizagdo de exames
de mamografia por meio de Unidade movel (em datas a serem definidas
pelo Departamento de Saude, com agéo estratégica no més de Outubro,
conforme Termo de Referéncia), perfazendo um custo total de R$
102.320,00. informo ainda que o saldo restante sera aplicado para
custeio de exames laboratoriais.

Sem mais para o momento, coloco-me a disposi¢ao para demais
esclarecimentos que se fizerem necessarios.

Leticia da Cruz Lopes

Chefe de Servigo de Controle, Auditoria e Avaliagdo

Departamento de Saude

Leticia da Cruz Lopes [ DS-AUD | assinou digitalmente Protocolo 3- 8.968/2023 com o
certificado LETICIA DA CRUZ LOPES CPF 363.XXX.XXX-55 conforme MP n°® 2.200/2001 .

Jodo Augusto Gardini Martins | GP-ASSTEC | arquivou.
Jodo Augusto Gardini Martins | GP-ASSTEC | parou de acompanhar.

Tendo em vista o solicitado, seguem as informagdes quanto a aplicagao
da Emenda Impositiva.

Simoni Camargo Rocha

2 Despachos nao lidos

Jodo Augusto Gardini Martins - GP-ASSTEC

Este documento contém assinatura digital, realizada por LETICIA DA CRUZ LOPES CPF 363.XXX.XXX-55.
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MARCOS A. Marcos Augusto Issa Henriques de Aratjo

(GP-ASSTEC - Asse... |

CC

Quem j& visualizou?
31/05/2023 17:20:59 MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO arquivou.

Despacho 6- 8.968/2023
31/05/2023 17:38 (Respondido)

Joao M. | GP-ASSTEC

Coordenadoria Legislativa - Camara Em atencdo ao quanto solicitado, segue resposta do
Municipal Departamento de Saude, vide Despacho 3.

Excelentissima Senhora Vereadora,

o Nada mais para o momento, disponibilizo-me a todo mais
legislativo@camarasaoroque.sp.gov.br L.
cC quanto necessario.

Atenciosamente,

Joao Augusto Gardini Martins
Chefe de Divisao Judicial

Quem ja visualizou?

31/05/2023 17:38:16 Joao Augusto Gardini Martins | GP-ASSTEC | arquivou.
31/05/2023 17:38:16 Jodo Augusto Gardini Martins | GP-ASSTEC | parou de acompanhar.

31/05/2023 17:38:16 E-mail para legislativo@camarasaoroque.sp.gov.br
31/05/2023 18:12:50 Simoni Camargo Rocha arquivou.
31/05/2023 18:12:50 Simoni Camargo Rocha parou de acompanhar.
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Impresso em 01/06/2023 08:40:21 por Adriana Higachi - Assistente de Comissdes

“Toda agdo humana, quer se torne positiva ou negativa, precisa depender de motivagéo.” - Dalai Lama
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